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تحقق برنامه عملیاتی پایه ارتقای کیفیت خدمات آموزشی و درمانی دانشکده است

به گزارش روابط عمومی، پنجمین جلسه ستاد برنامه عملیاتی دانشکده با حضور اعضای هیأترئیسه، معاونین، و

مسئولین پایش با محوریت بررسی میزان پیشرفت برنامه عملیاتی در ۹ ماهه سال جاری و تحلیل روند تحقق اهداف

کلان دانشکده برگزار شد.

رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه، در این جلسه با تأکید بر اهمیت برنامه ریزی عملیاتی گفت:برنامه عملیاتی نقشه راه ما در ارتقای کیفیت خدمات آموزشی، پژوهشی و درمانی بوده و تحقق

اهداف برنامه عملیاتی، تضمین کننده پاسخگویی مطلوب به نیازهای جامعه و افزایش بهره وری منابع در تمامی حوزه های دانشکده است.

وی افزود:در ۹ ماهه سال جاری، میزان تحقق برنامه های عملیاتی دانشکده به ۹۷.۳۴ درصد رسیده که نسبت به گزارش ۶ ماهه اول سال، رشد ۷ درصدی داشته است و این دستاورد نشان دهنده

تلاش مستمر کارکنان و روند صعودی عملکرد واحدها در مسیر اهداف کلان دانشکده است.

رئیس دانشکده با اشاره به اهمیت هماهنگی میان واحدهای زیرمجموعه بیان کرد: پایش مقایسه ای عملکرد حوزه ها، ما را قادر می سازد تا نقاط قوت و ضعف را شناسایی و اقدامات اصلاحی لازم را

به موقع انجام دهیم و تحقق برنامه ها بدون هم افزایی میان معاونت ها و واحد های زیرمجموعه ممکن نیست و هر واحد موظف است با پایش مستمر عملکرد، مسیر رسیدن به اهداف را هموار

سازد.

دکتر میری نژاد همچنین بر بررسی علل انحرافات در اجرای برنامه ها تأکید کرد و افزود: شناخت دقیق چالش ها و برنامه ریزی برای رفع آنها، زمینه بهبود مستمر عملکرد و ارتقای کیفیت خدمات

آموزشی و درمانی را فراهم نماید، بر این اساس برنامه عملیاتی تنها یک سند اداری نیست، بلکه ابزاری استراتژیک برای تضمین کیفیت، افزایش بهره وری و رضایتمندی جامعه هدف است.

وی در ادامه تصریح کرد: توجه به جزئیات، پایش مستمر، استفاده از داده ها و گزارش های آماری، کلید موفقیت در اجرای برنامه های عملیاتی است؛ هر گام در این مسیر، منجر به ارتقای خدمات

دانشکده و تقویت جایگاه آن در سطح منطقه خواهد شد.

در ادامه جلسه، مسئول برنامه ریزی دانشکده علوم پزشکی مراغه نیز گزارشی از وضعیت تحقق برنامه ها ارائه کرد و گفت:با وجود برخی چالش ها، روند تحقق برنامه های عملیاتی در ۹ ماهه سال

جاری مثبت و صعودی بوده و گزارش مقایسه ای عملکرد دفاتر و حوزه های زیرمجموعه نشان می دهد که اقدامات اصلاحی و نظارت مستمر، نقش مهمی در افزایش درصد تحقق و بهبود عملکرد

داشته است.

به گزارش روابط عمومی پنجمین جلسه ستاد برنامه عملیاتی دانشکده علوم پزشکی مراغه، با ارائه گزارش های آماری و تحلیل عملکرد، فرصتی برای هم افزایی میان معاونت ها و واحد های

زیرمجموعه فراهم کرد.
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